Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 22 DE ABRIL DE 2021 • ANO I • Nº 43

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

DECRETO N.º 078/2021, DE 22 DE ABRIL DE 2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: eccc2e0b-1ece-4ca5-8ca8-d030f1edab6a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
22 DE ABRIL DE 2021 • ANO I • Nº 43

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: eccc2e0b-1ece-4ca5-8ca8-d030f1edab6a

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

DDEECCRREETTOO  NN..ºº  007788//22002211,,  DDEE  2222  DDEE  AABBRRIILL  DDEE  22002211

DDiissppõõee  ssoobbrree  aa  nnoommeeaaççããoo  ddoo  ccaarrggoo  ddee

CCoooorrddeennaaddoorr  ddee  HHaabbiittaaççããoo  ee  TTrraabbaallhhoo  ddoo

mmuunniiccííppiioo  ddee  MMaarrcciioonniilliioo  SSoouuzzaa,,  EEssttaaddoo  ddaa

BBaahhiiaa,,  ee  ddáá  oouuttrraass  pprroovviiddêênncciiaass..

O Prefeito Municipal de MMaarrcciioonníílliioo  SSoouuzzaa, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e consoante a

legislação que rege a matéria.

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado a Sr. Hiram Santos Novaes, inscrito no CPF nº 157. 626.705-97,

para exercer o cargo Coordenador de Habitação e Trabalho do Município de Marcionílio

Souza, Estado da Bahia.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com e feitos retroativos a

01 de abril de 2021, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 22 de abril de 2021

HHeerrmmíínniioo  JJoosséé  OOlliivveeiirraa  MMeerrccêêss
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

	Página 1
	Página 2